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Engehaven ‑ Velholdt del  
av tomannsbolig med  
garasje, betydelig  
påkostninger foretatt! 
Dette er en særdeles velholdt og tiltalende del av tomannsbolig! Flott  
opparbeidet, usjenert og meget solrik og lettstelt tomt med flere  
utesoner hvor man kan forflytte seg.

Det er foretatt betydelige påkostninger på eiendommen både  
utvendig og innvendig. Det kan nevnes bl.a. nytt tak og etterisolering  
av loft, skiftet kledning, nytt røropplegg, sikringsskap, skiftet vinduer,  
nytt kjøkken og bad, nye innvendige gulv og overflater samt  
oppgradering av uteområdet m.m. 

Garasje i tillegg til stor parkeringsplass med belegningsstein på egen  
tomt. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 490 000,‑
Omkostn.: Kr 88 600,‑
Total ink omk.: Kr 3 578 600,‑
Selger: Ove Noddeland
 
Salgsobjekt: Tomannsbolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1990
BRA‑i/  BRA Total  113/  168 kvm
Tomtstr.: 311.8 m²
Soverom: 3
Antall rom: 4
Gnr./  bnr. Gnr. 509, bnr. 476
Oppdragsnr.: 1409250147

Gina Jørgensen
Eiendomsmegler/  Partner

Mobil 472 01 275
E‑post gina.jorgensen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000
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Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 113 m²
BRA ‑ e: 55 m²
BRA totalt: 168 m²

Del av tomannsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 67 m² Gang, soverom, bad, stue og kjøkken 
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod/  vaskerom

2. etasje
BRA‑i: 46 m² Gang, 2 soverom, bad, 2 kott

Garasje 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 31 m² Garasjeplass

2. etasje
BRA‑e: 19 m² Innredet rom 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
311.8 m²

Tomtebeskrivelse
Meget pent opparbeidet, solrik, usjenert og lettstelt/   flat tomt. Her har man flere soner  
som man kan forflytte seg på etter solforhold og humør. Utgang fra stue til uteområde  
hvor det er lagt fliser på terrasse samt le‑vegg mot nabo. Plenareale og gjerde samt  
stort område med belegningsstein som man om ønskelig kan benytte også til ekstra  
gjesteparkering til besøkende. Garasje med innredet loft. Asfaltert innkjørsel fram til  
eiendommen. 
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Beliggenhet
Eiendommen har en hyggelig og familievennlig beliggenhet i et veletablert  
boligområde på Engehaven, ca. 3 km øst for Arendal sentrum. Barnevennlig område  
med flere lekeplasser og fotballbane i nærheten. Nær barnehager samt Birkenlund  
barne‑ og ungdomsskole med et aktivt skole og fritidstilbud samt stor idrettshall,  
Fjellhallen.

Nærområdet byr på flotte turområder, og herfra har man umiddelbar tilgang til flott  
lysløype med et bredt utvalg av turstier på kryss og tvers, også med bademuligheter i  
flere av tjernene. Mange sykkelstier for terrengsykkel. På vinterstid er det oppkjørte  
skiløyper, akebakke og mulighet for å gå på skøyter. Kort gangavstand også til  
Løkholmen badestrand hvor det er etablert strender, volleyballbane, hinderløype,  
lekeplass, stupebrett, rullestolrampe og strandpromenade. Næringsområde på  
Krøgenes har flere dagligvarebutikker, bakeri, kafe, treningsstudio, hudpleie, apotek,  
frisør m.m. Det er også etablert gang og sykkelsti inn til Arendal sentrum, en hyggelig  
tur med nærhet til sjøen hele veien. Gode bussforbindelser fra Kystveien til/   fra Arendal  
sentrum. 

Adkomst
Se vedlagte kart. 

Bebyggelsen
Del av tomannsbolig

Bygningssakkyndig
Erik Sørensen AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Det henvises til vedlagte tilstandsrapport utført av Erik Sørensen AS. Denne er som  
vedlegg til salgsoppgaven. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/   våtrom?
Svar Ja, kun av faglært
Beskrivelse Er Rørleggermester med Mesterbrev svennebrev og våtrom sertifikater
Arbeid utført av Vvs Entreprenøren
Ble tettesjikt/   membran/   sluk oppgradert/   fornyet?
Svar Ja
Beskrivelse Flytsparklet slipt fall, smøremembran , byttet sluk 2 etg, Litex plater,  
rupanel/   plater, sluk mansjetter og duk i 2 etg på
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